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GAD PROVINC

IAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 105585 FECHA: 09/05/2019 ©

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

TENA, 09 de Mayo del

Compromiso N° 472

a a oRoEN DE: CHIMBO SHIGUANGO TIMOTEO CESAR USD 63.75
ra sua 02: GESENTA Y TRES Dolares  75/100 Ctvs
2019
ROBANTE:

DETALLE DEL COMP

CHIMBO SHIGUANGO TIMOTEO CESAR.- Liquidacidn de Autorizacién N. 11-DGPCI-GADPN

de fecha 16/04

/2019, quién participé en la Feria Agropecuaria, Ganadera,

Artesanal y Comercial MACAJI- organizada por Ferias vy Eventos ECO-Fest a

desarrollarse 1

os dias 18 al 22 de abril/2019 en Riobamba, , por 4 dias,

Adjunto Informe de comisicn, facturas de gastos, certificado de cumplimiento de

actividades vy s
170,00 délares.

e procede amortizar el anticipo entregado en comp. No 105402 por

] S __BUSPNN. |
N i ~ 'DOCUMENTOS BANCARIOS )
No Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 015661283 CHIMBO SHIGUANGO TIMOTEO CESAR 63.75
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 63.75
APLICACION CONTABLE
Cadigo Descripcién Parcial Debe Haber
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSU 233.75
6.3.4.03.03 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIOR 233.75
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 63.75
1.1.2.15.01.001 /ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 170.00
2.1.3.53.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO 233.75
SUMAN o PASAN USD 467.50 467.50
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.002.530303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS EN EL INTERIOR 233.75 23375
TOTAL GASTOS USD 0.00 233.75 233.75

N

oF BANCZLADC | 0 MAY 2018

AU216U8B

ING.PABLO VILLAVI
Director Gest. Fij

BANCO CENTRAL ECUAD
\ Referencia

CENCIO
hancie

09/05/2019 9:25
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO %
e

“Obrns que camblan vidast,

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0105585

FECHA: Tena, 09 de Mayo del 2019 VALOR USD: 8375 ...

PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): .................... R

TIMOTEO CESAR

POR CONCEPTO DE: .....ccoevvnv Liguitacion de Autorizacion ‘N 1T-DGPCI*{GADPN de fechd 160" """ """~

4/2019, quién participd en |a Feria Agropecuaria, Ganadera, Artesanaly Comer
cial MACAII- organizada por Ferias y Eventos ECO-Fest a desarrollarse los dias 18
............ al.-22 de.abril/2019.en.Riobamba,,.por.4 dias, Adjunto.lnforme de.comision, fac..........

turas de gastos, certificado de cumplimiento de actividades y se procede amortizar

...................................................................................................................

AUTORIZADO

¢ RANCEL-.. 1 0 MAY 2009

PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

8

Av. “Juan Montalve y Olmedo” esquina Teléfono (06) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058
Secretaria General 2886 387 Direccion Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefdnica 2886 428 y 2887 495
www.napo.gob.ec prefectura@yahoo.com info@napo.gob.ec



~ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

EMPLEADOS

LIQUIDACION DE VIATICOS

COMPROMISO Nro.: 472

BENEFICIARIO:
CONCEPTO GADPN de fecha 16/04/2019
LUGAR Riobamba-Provincia Chimborazo
NO. DE DiAS 05 dias

MONTO $63.75

FECHA: 02/05/2019

CHIMBO SHIGUANGO TIMOTEO CESAR-SERVIDOR ADMINISTRATIVO 1

Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.11-DGPCIC-

TIPO DE REQUISITO

LISTA DE CHEQUEO
NO
CUMPLE CUMPLE NO APLICA

OBSERVACIONES E’

Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el

1 Jefe inmediato, el comisionado y la méaxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 11-DGPCIC-GADPN
o su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por w Informe legalizado Nro. 11-DGPCIC-GADPN
la méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
3 Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje - Facturas N. 848, 59127, 912, 54, 19 Y 13
‘ emitidas a nombre y cédula del servidor (a). : ! s B
- - . . L - Certificado de trabajo firmado por la Directora de Gestién
4 5:[23;:‘:\3;?_;”;2% T;::;?a?:vsme"c'a ala Comisicn v ge Promocién, Cooperacion Internacional y Comunicacién
el GADPN
NOTA: Toda la documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en ¢l caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o manuales, |
Nro. de dias -
trabajados 4 Valor del viftico: $ 60.00
TOTAL VIATICOS $ 240.00
|
A justificar 70% $168.00
Asume la entidad 30% §72.00
Presentaci6n de facturas (Alimentacién y
Hospedaje) por: $161.75
Sin presentacién de facturacién conforme
normativa: §72.00
Suma total del vidtico: $ 233.75
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $0.00
pasajes) por: :
Descuento del anticipo entregado: $170.00 |Nro. Comprobante |IDS402
VALOR A PAGAR: $63.75
ELABORADO POR:

ASISTENTE DE AP

A0 ®iren.

Paulina-Pdez A

Pagina 1
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]
£ SOLICITUD DE AUTORIZA CION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
AP INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 11-DGPCIC-GADPN | FECHA DE SOLICITUD 16/04/2019
viATicos | | MOVILIZACIONES | ENCIAS | | ALIMENTACION | ]
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL. SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
SERVIDOR PUBLICO ADMINISTRATIVO 1
CHIMBO SHIGUANGO TIMOTEO CESAR CAMAROGRAFO
PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOMEREDEDA UNIDA;)E‘;L‘Q)%EE

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION COOPERACION

PROVINCIA DE CHIMBORAZO, CANTON RIOBAMBA INTERNACIONAL Y COMUNICACION

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
I — og-20r4 C6 e 30 22 - 9OF-20(F OS HT

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

Con la finalidad de dar cumplimiento al cronograma establecido del proyecto “PROMOSION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL
RECORRIDO DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR NAPU MARKA TOUR”.

El tercer punto a visitar es la ciudad de Riobamba provincia de Chimborazo ( Feria Agropecuaria, Ganadera, Artesanal y Comercial Macaji- Quinta Macaji, organizada
por Ferias y Eventos ECO-FEST) que retine a emprendedores de excelencia y calidad con el objetivo de potencializar el emprendimiento nacional y lograr que los
negocios y el comercio de productos 100% ecuatorianos, se consoliden y tengan una nueva forma de interaccién de individuos y empresas generando en el
consumidor pregnancia de marcas especialmente de productores que estan ya comercializando en cadenas, constituyéndose en una eficaz herramienta para el
desarrollo social y econémico del Ecuador y sus economias regionales. Los dias jueves 18, viernes 19, sdbado 20, domingo 21 y lunes 22 de abril de 2019; por lo
expuesto solicito comedidamente autorizar la orden de comisién a favor del Sefior CHIMBO SHIGUANGO TIMOTEQ CESAR -SERVIDOR PUBLICO ADMINISTRATIVO 1
CAMAROGRAFQ, a fin de cumplir con dicho objetivo

NOMBRE DE BaLiDa LLEGADA
TRANSPORTE oA FECHA | pobs phomm | FECHA HORA
dd-mm-aa dd-mm-aa hh:mm

TERRESTRE INSTITUCIONAL g%qsmﬁs_f%gﬁ g o W ObH30O R2-0Y2AT7 ©S HRO

DATOS PARA TRANSFERENCIA

NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
7]
FIRMA DE LA O EL E I‘DOR SOLIm FIRMA DE LA O EL RESPO{)IS?d‘LE DE LA UNIDAD SOLICITANTE

‘-.g‘.v'. L{UJO ? ﬂ

Sr.Timote — / Msc. Sofia-Murgueytio
SERVIDOR P CO ADMINISTRA VO 1 DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION
AMAROGRAFO INTERNACIONAL Y COMUNICACION

/ NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacién, con por lo
NC’A enos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;
Q.O\j ( el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
Q x>
1'/

no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién

Q REFECTURA E\ %ﬁtdaran insubsistentes
g./luan Ram
2]
[~

y ' f_P ‘m‘:{, | {nforme de Servicios Institucionales deberd presentarse dentro del término de 4
DIRECTOR DE G 'STIOIS ADMIIN i, a’ de cumplido el servicio institucional
DELEGADO DEL SENOR PR

F‘;t‘l— grthbldo conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
o‘[}}lg 10, con excepcién de las Miximas Autoridades o de casos excepcionales
d'ehﬁ‘fafnemcjusuﬁcados por la Médxima Autoridad o su Delegada.
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% DIRECCION UE GESTION
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SECRETARIA:
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Gobierno Autonomo Descentralizado

FRIFECYURA

w Provincial de Napo

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION INTERNACIONAL
Y COMUNICACION
Oboni g cambuan. pidag
fu ot "l I4A——'

M emorando Nro. 0365-2019-DGPCIC
Tena, 16 de abril de 2019

PARA: Ing. Juan Pablo Ramirez Ocafia
Director de Gestion Administrativa, Enc.

ASUNTQO: Solicitando autorizacion de vidticos

A fin de cumplir con el cronograma establecido dentro del proyecto PROMOCION
TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA RPOVINCIA DE NAPO, A TRAVES DEL
RECORRIDO DE UN STAN MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS DEL ECUADOR
NAPU MARKA TOUR, estd programado el segundo lugar de visita a la ciudad de
Riobamba provincia de Chimborazo, a participar en la FERIA AGROPECUARIA,
GANADERA, ARTESANAL Y COMERCIAL MACAJI-QUINTA MACAIL
organizada por Ferias y Eventos ECO-FEST, a desarrollarse los dias viernes 19, sabado
20 y domingo 21 de abril de 2019; debido a la complejidad en movilizar el remolque que
contiene las piezas del stan mévil, como montaje y desmontaje, se considerd la salida un
dfas antes, que serd de acuerdo al siguiente calendario de salida, feria y retorno:

JUEVES 18/04/2019 SALIDA DE LA CIUDAD DE TENA, A PARTIR DE LAS 03H00

AM.

VIERNES 19, SABADO 20 Y DOMINGO 21 DE ABRIL DE 2019, DESARROLLO
DE LA FERIA, y

LUNES 22/04/2019, DESMONTAIJE DEL STAND Y RETORNO A LA CIUDAD DE
TENA.

Por lo manifestado, solicito autorizar la orden de comisién de vidticos a favor de los
sefiores servidores que a continuacién detallo:

l’ i', i ‘\“\ ‘_‘ .5’\' ‘ru M.f\.j i :‘ x\|~:- Zﬂﬂa




~

Gobierno Autonomo Descentralizado

FREFECTURA - -
Provincial de Napo
DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION, CQOPERACION INTERNACIONAL
R Y COMUNICACION M
L4
M emorando Nro. 0365-2019-DGPCIC
Tena, 16 de abril de 2019
NOMBRES Y ACTIVIDADES A
APELLIDOS CARGO REALIZAR
ROCIO FERNANDA [ASISTENTE (E:\(;ICE)]{I{]J%N?EIIQ%I:A?)ELI‘ON
PAREDES LLORI ADMINISTRATIVO |

TURISTICA

ARROBO LEON

SERVIDOR PUBLICO DE

PROMOCION TURISTICA,

GABRIELA LOGISTICA Y ATENCION

BEATRIZ Lahing AL CLIENTE.
MONTAIE Y

CHIMBO SERVIDOR PUBLICO giii/[sogg QJCEO[;ETILE?ISE -

SHIGUANGO ADMINISTRATIVO 1 STAK SIOVIL 7

TIMOTEO CESAR  [CAMAROGRAFO P
INFORMATIVA.
MONTAIJE Y

TOAPANTE PAEZ % DESMONTAIJE DE LAS

RAMIRO SSEI,El?\XICDIg? FUBLICO L CAJAS QUE CONTIENE EL

NATANAEL STAN MOVIL Y
PROMOCION TURISTICA.
MONTAJE Y

SOLIZ RUIZ SERVIDOR PUBLICO DESMONTAIJE DE LAS

CARLOS TECNICO 2 DISENADOR CAJAS QUE CONTIENE EL

JONATHAN GRAFICO STAN MOVIL Y
LOGISTICA.

GREFA TANGUILA | SERVIDOR PUBLICO REPORTERA Y

MARIA JOSE ADMINISTRATIVO | ATENCION AL CLIENTE

Atentamente,

rf

INTERNACIONAL Y COMUNICACION




GOBIERNO AUTONOMO
&a DESCENTRALIZADO
& PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N°. DE SOLICITUD LICENCIA CON FECHA DE PRESENTACION DEL INFORME DE
'REMUNERACION , COMISION

011-DGPCIC-GADPN 25 DE ABRIL DE 2019

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR PUESTO

: ; SERVIDOR PUBLICO ADMINISTRATIVO 1
CHIMBO SHIGUANGO TIMOTEQO CESAR CAMAROGRAFO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

DIRECCION DE GESTION DE PROMOCION,
COOPERACION INTERNACIONAL Y
COMUNICACION

PROVINCIA DE CHIMBORAZO, CANTON
RIOBAMBA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comision N° 011-DGPCIC-GADPN, autorizada por el
Delegado del Sefior Prefecto y la Directora de Gestion de Promocion, Cooperacion
Internacional y Comunicacion, Magister Sofia Murgueytio, pongo a consideracion el
siguiente informe con la finalidad de dar cumplimiento al cronograma establecido del
proyecto “PROMOCION TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA PROVINCIA DE NAPO, A
TRAVES DEL RECORRIDO EN UN STAND MOVIL EN PUNTOS ESTRATEGICOS
DEL ECUADOR-NAPU MARKA TOUR® realizado en la ciudad de Riobamba, provincia
de Chimborazo, en la FERIA AGROPECUARIA, GANADERA, ARTESANAL Y
COMERCIAL MACAJI 2019 organizada por “Ferias y Eventos ECO-FEST”, en el Centro
Agricola Riobamba “Quinta Macaji”.

JUEVES 18 DE ABRIL DE 2019 + ANCELADD 1 n o -

06h30: Salimos desde la ciudad de Tena en el vehiculo de la institucion de placas NSA-
1021 N°78 que lleva el remolgue Napu Marka; conducido por el sefior Marco Orellana
,aqui viajamos los comparieros Ramiro Toapanta (Asistente del Proyecto Napu Marka) y
Carlos Solis y mi persona; hacia la ciudad de Riobamba, provincia de Chimborazo, con
la finalidad de dar cumplimiento al cronograma establecido en el recorrido del stand
mévil Napu Marka Tour 2019.

08h00: Nos detuvimos en la ciudad de Puyo para desayunar con mis comparieros.

15h00: Llegamos a la ciudad de Riobamba, nos trasladamos con mis compafieros hasta
el Centro Agricola Riobaniba “Quinta Macaji”.

15h30: Con mis compafieros procedimos con el desembarque de cajas del remolque y el
armado de la tienda stand movil

19h00: Culminamos de armar el Stand, después nos trasladamos todo el equipo a
merendar y luego al hotel para pernoctar en esta ciudad.




| VIERNES19DE ABRIL DE 2019

08h00: Nos trasladamos al Centro Agricola Riobamba “Quinta Macaji”, realizamos la '
| colocacion de productos artesanales y material de promocion turistica de Napo en |
| nuestro stand. |

{

09h00: Se inauguro la Feria y se abri6 la atencion al publico en el Stand, mientras se |
realizaba la exhibicién, ventas de los productos artesanales y se entregaba la
informacion turistica, procedi a la respectiva cobertura informativa del evento en calidad
de camarografo , toma de entrevistas, realicé fotografias del desarrollo del evento y las
actividades desarrolladas.

10:h00 Se cumplid con la cobertura de la Feria Agropecuaria, Ganadera, Artesanal y |
comercial Macaji, realizando las respectivas tomas del evento y fotografias de cada uno
de los estan. |

12:h00 Como parte del equipo de comunicacion realice la entrevista a la Directora de

Gestion de Promocion, Cooperacién Internacional y Comunicacién SofiaMurgueytio, |
ademas también a diferentes emprendedores productivos de la provincia de Napo y el
pais. ‘

14: Posteriormente una vez realizada el guion por parte de mi compafera se procedio a |
grabar el audio y luego la edicion completa de la nota informativa y posterior enviar alos |
medios de comunicacion y subir a las redes sociales de la prefectura. ‘

22h00: Se culminé la exhibicion y ventas de los productos al publico, procedimos a ‘
guardar los productos en el Stand moévil y lo cubrimos para su seguridad, asi terminé el |
primer dia de exposicion con la gran acogida de quienes visitaron el stand Napu Marka.

22H30: Nos trasladamostodo el equipo a merendar y luego al hotel para pernoctar en
esta ciudad.

SABADO20 DE ABRIL DE 2019 7

\(“ﬁp

08h00: Nos trasladamos al Centro Agricola Riobamba “Quinta Macaji”, "reéliuz\amos la
| colocacion de productos artesanales y material de promocion turistica de Napo en
nuestro stand.

09:h00 Arancamos con la promocion turistica y productiva de la provincia de Napo
|

| 10h00: Apoye a brindar informativa turistica y productiva de la provincia de Napo

12:h00 cumpliendo con la responsabilidad procedi a desarrollar a la cobertura
informativa, toma de entrevista y fotografias del segundo dia de la feria Agropecuaria , |
Ganadera Artesanal y Comercial Macaji

14:h00 se cumplié con la cobertura de la Feria Agropecuaria , Ganadera Artesanal y
Comercial Macaji, Realizando Fotografias y videos de cada uno de los stan y de los
visitantes que pudieron apreciar y cocer mas de Napu Marka y se publicd en redes
sociales de la Prefectura de Napo.

1
!
22h00: Se culmind la exhibicién y ventas de los productos al publico, procedimos a |
guardar los productos en el Stand movil y lo cubrimos para su seguridad.

B




esta ciudad.

DOMINGO 21 DE ABRIL DE 2019

nuestro stand.

LUNES 22 DE ABRIL DE 2019

08h00: Nos trasladamos al Centro Agricola Riocbamba “Quinta Macaji”,
colocacién de productos artesanales y material de promocién turistica de Napo en

10h00: Arrancamos con la promocién turistica y productiva de la Provincia de Napo
11HOO: Apoye a brindar informacion turistica y productiva de la provincia de Napo

12h00 Mientras se realizaba la exhibicién de los productos Napu Marka, procedi a
desarrollar la cobertura informativa con mi compafiera Maria José Grefa Reportera
realizando el pantallazo una micro informativo del tercer dia de la Feria Agropecuaria
Ganadera, Artesanal y Comercial Macaji, y posterior se publicé en las redes sociales.

j 00h30: Iniciamos el viaje de retorno desde la ciudad de Riobamba a Tena.

i 05h30: Sin ninglin contratiempo, llegamos a la ciudad de Tena.

Adjunto fotografias y facturas correspondientes.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad....

Ay,

Hora Inicio de Labores el dia de retorno

ITINERARIO | SALIDA | LLEGADA | NOTA
‘Tena-Riobamba | 18-04-2019 | 22-04-2019 |
~ HORA 06H30 05H30 | Estos datos se refieren al

tiempo efectivamente
utilizado en la Comisién, desde la salida del lugar de |
residencia o trabajo habituales o del cumplimiento de |
la licencia segun sea el caso, hasta su llegada de:

22H30: Todo el equipo nos trasladamos a merendar y luego al hotel para pernoctar en |

realizamos la

18HO0 Realice la cobertura y entrevistas de mis compareros Napu Marka para conocer
cada uno de sus tareas y sobrer todo el recorrido del Stan mévil Napu Marka en los |
dientes lugares del pais

22h00: Culminamos la exhibicidon y ventas de los productos al publico. Empezamos el |
desmontaje del stand.

00HOO: Terminamos de desmontar el stand y almacenar cada parte en sus respectivas |
cajas, para posteriormente almacenarlas dentro del remolque para seguridad del stand \
movil, y de la misma forma guardamos los productos.

estos sitios.
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA ] LLEGADA 1
: [
TIPO DE NOMBRE DEL
FECH |
TRANSPORTE TRANSPORTE RUTA A HORA FECHA HORA J
TERRESTRE INSTITUCIONAL TENA-RIOBAMBA 18/04/2019 | 06H30 22/04/2019
- RIOBAMBA-TENA

05H30 ‘ C\




|- | [

| ;B

| L

bNOTA En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se debera
adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos, de acuerdo a lo que |
establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y

HIVIoviIizacién.

OBSERVACIONES

NOTA
El presente informe debera presentarse

FIRMA SERVIDOR COMISIONADO

dentro del término maximo de 4 dias de
cumplida la licencia, caso contrario la
liquidacién se demorara e incluso de no
presentarlo tendria que restituir los valores
pagados. Cuando la licencia sea superior
al numero de horas o dias autorizados, se

Sr. Timotko Cesar Chimbo Shiguango
SERVIDOR PUBLICO ADMINISTRATIVO 1
CAMAROGRAFO

debera adjuntar la autorizacion por escrito
de la Maxima Autoridad o su Delegado.

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O RESPONSABLE DE
UNIDAD DEL SERVIDOR
COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO
DEL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

>

2 Mdtr. Soﬁa@&ggleyti_o
DIRECTORA DE GESTION Y

PROMOCION COOPERACION




L“Q'-: , GOBIERNO A ”TOND‘WO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
b i : omocién, Coopet -acion Internacio rmr\ Comunicacién

Tena - Napo - Ecuador
CERTIFICACION

La suscritz Directora de Gestidén de Promocién, Cooperacion Internacional y
Comunicacion del Gobierno Autdnomo Descentralizado Provincial de Napo

CERTIFICA QUE:

El Sr. TIMOTEO CESAR CHIMBO SHIGUANGO, Servidor Publico
Administratuvo 1 - Camardgrafo, ha cumplido a satistaccion con la solicitud de
autorizacién para cumplimiento de servicios institucionales N° 011-DGPCIC-
GADPN los dias jueves 18, viernes 19, sabado 20, domingo21 y lunes 22 de
Abril de 2019 a la ciudad de Riobamba — Provincia de Chimborazo con la
finalidad de peariicipar en la Feria Agropecuaria, Ganadera, Artesanal y
Comercial ‘ffc ji 2019con 2:\ finalidad de dar cumplimiento al cronograma
establecido del Proyecto“PROMOC!ON TURISTICA Y PRODUCTIVA DE LA
PROVINCIA DE NAPO A TRAVES DE UN STAND MOVIL EN PUNTOS
ESTRATEG!COS DEL ECUADOR NAPU MARKA TOUR”

VU MAY amy

Tena, 25 de Abril de 2019

Mgtr. Sofia Murgueytio. ]
DIRECTORA DE GESTION DE PROMOCION, COOPERACION
INTERNACIONAL Y COMUNICACION DEL GAD PROVINCIAL DE NAPO

ﬂ
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CO'NTRQBUYENTE REGIMEN SIMPLIFICADO

LA HORA DEL CAFE

LEDESMA VILLALTA TERESITA DE JESUS

Direc.: Pastaza, Curaray y Bobonaza * PUYO - PASTAZA

ORIGINAL: Adquirente  COPIA: Emisor

% Autorizacién SRI N° 1124125135 g
ENOTA DE VENTA 001-001- 0 ANANKRAR &
£ RUC. 1600069379001 N? 000084 8 '
L Timokoo dhnbo WIS
E rucict: | SmWH'fmrecc;m Yéjﬂq G
iHcant| DETALLE P. Unit] v./venTa
g W e views feaCeo m (6.00

£

| 108

& AN

2 ¢

g e

d 24

i Z%.‘f';ﬁm' :“:ﬂ“”“";’f"" K-}VALOR TOTAL § j O0.a©

ACTIVIDADES DE HOTELES
YRESTAURANTES hasta §420.00

FIRMA AUTORIZADA

F. Autorizacion:16-ENERC-2019 dlel 0000701 al 0000900 -F.Cadygh

[



NARAN.JO CONSTANTE SILVIA MARITZA
R.U.C. 1802475606001
DIRECCION /\,. l vru y Aupugto Torres Solis

r TRl {0G) 2 = RIOBAMEA - ECUABOR
- Cbligado a levar Comabmdnd’
AUTOR SHLN

86148

Feha Aut 28-FERRER FEBRERD-2020

ECI6I CONIORME \S
] ADUUIRENTE

jrut B - EMISOR Lot vy
301 At 1268 « Ambalo

INDUSTRIAS DE PAPEL FAPELOM Cia. Ltda. RUC 1850140




LLUGUIN MARTINEZ VICTOR HUGO
RINCON DEL NEGRO

I\‘IA'[RFZ: REY CACHA 8 Y AV. LA PRENSA - CEL.: 0968625945
p RIOBAMBA - ECUADOR
RUC. 0601638992001 AUT. SRI 1123685629

FACTURA $:001-001- No 000000912

DOCUMENTO CATEGORIZADO: NO

Lugar y Fecha de Emislén:&m_%&&_‘_?&dj

wREr LS moteo  Chownbp
DIRECCION: | @\
TELF: Ruc./cl; LS00 q023 9 Y

CANT. DESCRIPCION P. Unitario V. Total

A Lo ba e s 1892

)
Eﬁ
an

TORRES VALVERDE JORGE VICENCIO - IMP. JORDAN SUB TOTALS % q 7

TELF.: 2040365 - RUC. 0802337784001 - AUT. SRI. 1397
IVA 0% $

F. AUTORIZACION: 23-10-2018 / DE 0088t
vatz%s| ). OR

IMP. IVA 12% $

l@@g’)

OTHOS

: ADQUIRENTE / COPIA: EMISOR

O_\

““‘-’ﬂRIGINAL



VITERI ANDRADE DANILO FABIAN (rAcTURA 001 - 001

REY DEL CEVICHE
RUC: 0603916230001

Direccién: Veloz y Juan Montalvo
Cel: 0998935829 / Riobamba - Ecuador

No 0000054

(Aut. SRI. 1124630730

[fecha: 21 —O /- 20(9

Telf: Y85 $6 43 2L, |

5. Timofo ChAnbo

Direccion: “J e N

Ruc/c). [ Lopqo24qH

GUIADE REMISION:

CANT. DETALLE

V.UNIT. | V.TOTAL

Mmec@;

e

30&| 30

FORMA DE PAGO IO | 90 37
Efectivo T. Gravado IVA Tarfa 0% §

TTTW FIRMA A ; )
e Loaa M (4] 9 6 “}§
Sl 12 ) moeeMs| 3 2/

AYALA GUTIERREZ TITO NAPOLEON - INPRERTA-OFFSEIBCtASRAR TOTAL FACTURA § 30/
RUC: 0601871554001 - AUT, 4189 - F. AUT. 15 - 04 - 2019 ORIGINAL: ADQUIRENTE L
| DEL 00001 AL 00100 - CADUCA 15 DE ABRIL DE 2020 COPIA: EMISOR




BERMEQ SANAGUANQ FRANCISCO SEBASTIAN

Yancho’s
Dir.: Juan Montalva Isidro
Gallegos 15 y José Peralta
Cel.: 0998458414

RUC: 0605830397001
NOTA DE VENTA

N2 001001000 ypp 19

AUT. SRI. 1123576026

Sr.(es): ﬂﬁga = ECL %q AP

Fecha de Emision: 04 ~ /(b«wt"/ V- 20t _‘

RUCICI._ A5 00 90 ;ﬁ -9 Telf.: .

Direccion: .. 7. €A

(CANT. DETALLE V.Unitario | V.Venta )
A N, o s 25,00 A8 oo

r
\

(
\

~35)

ORIGINAL: ADQUIRIENTE / COPIA: EMISCR

.

1/

‘ITORIZADA

) | TOTAL $ <500 |
~ 1 DOCUMENTO CATEGORIZADG: 5|
EEEGTIVG v ACTIVIDADES DE HOTELES Y RESTAURANTES HASTA § 420,0
DINERQ ELECTRGNICO
DE CREDITO MERINO WLLN_BA‘SGNIA PATRl A< TMPRANT) RIEGA
TARJE'EEBITO Lyt G
DEL 1ALmO‘.OﬂfFE A 0 BARE /2018
OTROS VALIDC PARA SU




SANIPATIN TACO SILVANA MERCEDES
- PENSION GRAN IMPERIAL

Direccién: Brasil 25-54 y Argentinos
Estab. 002: Rocafuerte,zz -13 y 18 de Agosto - Telfs.: 0987 100 578 - 0989 775 604
RIOBAMBA - ECUADOR

RUC 0602751240001 AUT. SRI.1124521856
FAC%'VR&,S :002- 001 0 000000013
Fecha o 80 °V
Cliente J Resle C _Chnmbo
CL o RUC. 156090 23 94 Telf.: 09 €3562 326
Direccién: ___e21Q

Cant. DETALLE V. Unit. | V. TOTAL
| M| hespedofe por |38 7143
_______ (atros. daechey | | |
__________ 18, Jueves, . - TH L f
__________ / ‘if/e’m@rﬁ‘w
__________ 20 ,,?E!ZC_E‘%E_________-___ Ao e S
__________ Ll e S 2 e S | Sl T
':;:A = PAng, TARJETA DE DEBITO/ CREDITO Sub Total _2!_!}_'{_-3___
AL E T o IVA Tarifa 0 % T

ORIGINAL: Adquiriente / 1ra. Gefila

VATarifa 12%] 7/, 432

Importe VA| & S

FIRMA AUTORIZADA TOTALS| & O, 0

Telf.: 2047 851 - cu.um‘nmﬂmunu CARLOS - RUC. 0602662058001 - Aut. 289
mfnﬂﬁ Del 000000001 ol 000000100 - F. Aut. 26 Marzo 2019 - CADUCA: 26 MARZO mzn\ﬁ




CORDOVA PACHECO TERESA CECILIA
Servicios de Ventas de Comidas y Bebidas Preparadas  FACTURA

> muw 0001478

Dir: Aymesa Linea Ferrea Lote 68
o Telél 022 678 748 / 0993 259 958 Fecha de Autorizacién: 02/08/2018
AUT.SRI. 1123221378

e oo o

Cliente:

NN £17 74 (ki Izmﬂ Lo [19/ [
Direccion: f r? ﬁ Teléf:
DESCRIPCION | v.unir. | v.ToTaL

2juayp) jjeuibLo

{i cadais

Josiwg :eido)

FORMA
OF pasg:eavo[— ommonecnaduicol | aw cebomopptamo— Jomos| |
)

SUB-TOTAL 0%
SUB-TOTAL ___ %
SUB-TOTAL $

VA %

TOTAL USD § - 0&7

[—" * Ing. Diona Alexandra Chamba Quizhpe R.U.C. 1103210124001 Aut. SRI 3911 O
@ Telék: 2738 114 / 0993 150 575 Dal 0001401 ol 0001500 / Fecha de Caducidad: 024 da-2019 /‘)/




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DETALLE DE FACTURAS O NOTAS DE VENTAS QUE JUSTIFICAN LOS GASTOS REALIZADOS PARA CUMPLIMIENTO
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Mediante Acuerdo del Ministerio del Trabajo No. MRL-2014-0165, publicado en el Registro Oficial
Suplemento 326 de 04 de septiembre de 2014; modificado el 19 de julio de 2016, se expide la "NORMA
TECNICA PAGO VIATICOS A SERVIDORES, OBREROS DEL SECTOR PUBLICO”

En el Art. 14.- Del Informe de servicios Institucionales, literal: “4. El listado detallado y respaldo con las
facturas o notas de venta originales que justifican los gastos realizados”.

NC_)!\ﬂ?gR_ES DEL SERVIDOR: CHIMBO SHIGUANGO TIMOTEO CESAR B
7DENOMINAC|(I)N: SERVIDOR PUBLICO ADMINISTRATIVO 1 CAMAROGRAFO
LUGAR DE LA COMISION: RIOBAMBA
FECHA DE COMISION DESDE: 18 AL 22 DE ABRIL }
NOMBRE DEL DESCRIPCION N° FECHA VALOR TOTAL OBSERVACIONES
ESTABLECIMIENTO | HOSPEDAJE /ALIMENTACION | FACTURA FACTURA FACTURA
LA HORA DEL ALIMENTACION 0000848 | 18-04-2019 10.00
| CAFE )
ASADERO ALIMENTACION 022-001- | 18-04-2019 6.75 :
 TEXAS 0559127
CORDOVA ALIMENTACION Se comio en ese comedor
PACHECO 0001478 | 19-04-2019 29.00 por que estaba participando
TERESA en la feria Macaji
~ CECILLA X
RINCON DEL ALIMENTACION 0000009 19-04-2019 10.00
| NEGRO 12
PANCHOS ALIMENTACION 001-001- | 21-04-2019 25.00
000
e 000019
REY DEL ALIMENTACION 0000054 | 21-04-2019 30.00 o
~ CEVICHE
PENSION HOSPEDAIJE 0000000 | 20-04-2019 80.00 p
GRAN 13
~ IMPERIAL
190.75
| TOTAL

En el caso de los sefiores conductores detallar también las facturas de combustible y peaje.
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